GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 215-3/2016 – SEGEP/MA

DATAS DE REALIZAÇÕES DAS ETAPAS:

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA-TAF, TESTE PSICOTÉCNICO E EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

CANDIDATOS NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais INFORMA a todos os
candidatos relacionados nos editais 179-3, 184-3, 189-3, 196-3, 197-3, 198-3, 203-3, 204-3, 205-3, 207-7, 208-3, 209-3, 211-3,
212-3 e 214-3 que as etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA-TAF, TESTE PSICOTÉCNICO E EXAMES MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS acontecerão nas datas relacionadas a baixo.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 16 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:
Data: 14 e 15 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 12 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

São Luís, 09 de março de 2016

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência